
Белозерская районная Дума 

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25 февраля 2022 года  № 96 
             с. Белозерское 
 

О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы  

от 3 сентября 2021 года № 56 «Об утверждении Положения о 

муниципальном земельном контроле в границах Белозерского района 

Курганской области» 
 

 

В связи с уточнением Положения о муниципальном земельном контроле в 

границах Белозерского района Курганской области, Белозерская районная Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Белозерской районной Думы Курганской области от 

3 сентября 2021 года № 56 «Об утверждении Положения о муниципальном 

земельном контроле в границах Белозерского района Курганской области» 

следующие изменения: 

- приложение 1 к Положению о муниципальном земельном контроле в 

границах Белозерского района Курганской области изложить в редакции 

приложения к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского района Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Председатель  

Белозерской районной Думы                                             Т.В. Еланцева 

 

 

 

Глава Белозерского района                                                А.В. Завьялов 

 

 
  



 Приложение 1 

к решению Белозерской районной Думы 

от 25 февраля 2022 года № 96 

«О внесении изменений в решение Белозерской 

районной Думы от 3 сентября 2021 года № 56 «Об 

утверждении Положения о муниципальном 

земельном контроле в границах Белозерского 

района Курганской области» 

 

 
 Приложение 1 

к Положению о муниципальном 

земельном контроле в границах 

Белозерского района Курганской 

области 
 

 

 

Перечень должностных лиц Администрации Белозерского района, 

уполномоченных на осуществление муниципального  

земельного контроля 

 

 

1. Начальник отдела имущественных и земельных отношений. 

2. Главный специалист отдела имущественных и земельных отношений. 


